 - 1 -  - 1 - www.lumel.com.pl
 ND31PLUS
MIERNIK PARAMETRÓW SIECI
Z ETHERNET DAISY CHAIN
I PROTOKOŁAMI MQTT (IIoT),
BACNET/IP LUB MODBUS TCP/IP
E
THE R NE

-1
9
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA, kod ND31PLUS  11M0 oznacza:
ND31PLUS – miernik ND31PLUS,
1 – napięcie wejściowe 3 x 57,7/100 V, 3 x 230/400 V,
1 – napięcie zasilania 85..253 V a.c., 90..300 V d.c.
M – polsko-angielska wersja językowa,
0 – bez wymagań dodatkowych,
    – wykonanie standardowe.
LUMEL S.A.
ul. Słubicka 4,
65-127 Zielona Góra, Poland
tel.: +48 68 45 75 100
www.lumel.com.pl Obserwuj nas
Informacja techniczna:
tel.: (68) 45 75 140 -142, (68) 45 75 145-146
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Wzorcowanie:
tel.: (68) 45 75 163
e-mail: laboratorium@lumel.com.pl
Realizacja zamówień:
tel.: (68) 45 75 150-154
ND31PLUS MIERNIK PARAMETRÓW SIECI
Z ETHERNET DAISY CHAIN
I PROTOKOŁAMI MQTT (IIOT), BACNET/IP LUB MODBUS TCP/IP
Miernik ND31PLUS
X X X X XXXX2 przekaźniki, 1 wyjście analogowe 0..20 mA, 2 wejścia Pt100
RS485, 2 portowy Ethernet, wewnętrzna pamięć systemu plików
Napięcie wejściowe (fazowe/międzyfazowe) Un
3 x 57,7/100 V, 3 x 230/400 V 1
3 x 110/190 V, 3 x 400/690 V 2
Zasilanie
85..253 V a.c., 90..300 V d.c. 1
20..40 V a.c., 20..60 V d.c. 2
Wersja językowa
polska/angielska M